Câmara Municipal de Ale,.
Estado de  Goias

PROTOCOLO

402352:2 Registro nQ Hs:16_16_,

AlexAnia-GO:   10 o (9s);4-1
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALE ANIA

5 GABINETE DO PREFEITO — GABIN

Oficio  GAB  n°. 085/2021 Alexfinia/GO, 10 de março de 2021.

A Sua Excelência

0 Senhor

Professor DORIVALDO BIAM CARDOSO

Vereador Presidente da  Camara  Municipal de Alexfinia/G0

Avenida JK, Quadra 152, s/n°., CEP: 72.930-000

NESTA.

Assunto: RESPOSTA AO OFÍCIO CMA n°. 019/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO n°. 680/2021

Excelentíssimo Senhor Presidente da  Camara,

A par da satisfação em cumprimentá-lo, em atenção ao Oficio n° 019/2021,

do Gabinete do Presidente da  Camara  Municipal de Alexania/GO, donde Vossa

Excelência solicitou "a disponibilização de um engenheiro, de modo a elaborar um

projeto de reforma e ampliação do prédio da  Camara  Municipal", servimo-nos do

presente para INFORMAR esta Augusta Casa de Leis que, de acordo com informações

prestadas pelo Titular da Secretaria Municipal de Obras Públicas (SMOP), neste

momento não é possível atender à solicitação formulado, tendo em vista que "a SMOP

detém de apenas dois (02) Engenheiros no Dep. de Engenharia, quantitativo esse

insuficiente para atender em tempo hábil todas as demandas" que chegam da Pasta.

Sem mais para o momento e na certeza do pronto atendimento, renovamos a

Vossa Excelência nossos mais elevados votos de estima e consideração.

Cordialmente,

ALLYS  ON  SILVA LIMA

Prefeito do unicipio de Alexiinia/G0

Avenida 15 de Novembro,  Area  Especial n°. 06, Setor Central, Alexania/GO, CEP 72.930-000
(62) 3336-7200 — contato@alexania.go.gov.br  — http://www.alexania.go.gov.br/

1/1

S

	Page 1
	Page 2